到 2024 年 12 月 31

日

不适用 无 否
不适

用

合

计
/ / / / 37,742.17 2,795.46 26,765.13 70.92 / / / / 2,814.20 / / 0.00

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

43 / 193

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

√适用 □不适用

截至本报告披露日止，公司尚未归还的使用可转债募集资金暂时补充流动资金的总额

11,140.14 万元。

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

√适用 □不适用

公司于 2024 年 3 月 28 日召开第五届董事会第四次会议及第五届监事会第二次会议，会议

审议通过了《关于公开发行 A股可转换公司债券募集资金部分项目延期的议案》，同意公司对可

转换公司债券募集资金项目中“荆门沿浦汽车零部件有限公司长城汽车座椅骨架项目”达到预定

可使用状态的时间进行调整。

公司结合目前募投项目的实际情况，在募投项目的投资内容、投资总额、实施主体不发生变

更的情况下，对募投项目达到预定可使用状态的日期进行调整，调整情况如下表所示：

项目 建设起始日 项目建设期

本次调整前

达到预计可使用

状态时间

本次调整后

达到预计可使

用状态时间

荆门沿浦汽车零

部件有限公司长

城汽车座椅骨架

项目

2022 年 3月 24 个月 2024 年 3月 2024 年 12 月

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例
(%)

2024 年半年度报告

44 / 193

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持

股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 80,002,123 100.00   38,401,417 860 38,402,277 118,404,400 100.00

1、人民币普通股 80,002,123 100.00   38,401,417 860 38,402,277 118,404,400 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 80,002,123 100.00   38,401,417 860 38,402,277 118,404,400 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、2023 年度利润分配及以资本公积金转增股本

公司 2023 年度利润分配及转增股本以方案实施时的股权登记日上海证券交易所收市后登记

在册的公司总股本 80,002,952 股为基数，每股派发现金红利 0.375 元（含税），以资本公积金

向全体股东每股转增 0.48 股，共计派发现金红利 30,001,107.00 元，转增 38,401,417 股。

2、可转换债券转股

   2024 年 1月 1日-2024 年 6月 30 日累计转股 860 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、股东情况

(一) 股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 6,919

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

2024 年半年度报告

45 / 193